33
ПРЕИМУЩЕСТВА ДЛЯ ВАШЕГО БИЗНЕСА
Для обеспечения высокой окупаемости своих инвестиций и низкой совокупной стоимости
владения вы не сможете превзойти показатели энергоэффективности, производительности,
долговечности и простоты обслуживания данной линейки.
Среди оснащенных для работы в суровых условиях и легко программируемых погрузчиков вы
найдете гибкие и удобные для оператора модели для впечатляющего количества различных
областей применения.

подъеме по склонам или при перемещении тяжелых
грузов. Высокоустойчивая конструкция погрузчика
с низким центром тяжести придает дополнительное
чувство надежности и плавности во всех операциях.
1,0 - 2,5 ТОННЫ 48 В И 3,0 - 3,5 ТОННЫЙ 72 В
ГАРАНТИРОВАННАЯ
РЕНТАБЕЛЬНОСТЬ
4-КОЛЕСНЫЕ 48/72 B МОДЕЛИ
МОДЕЛЬ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ
(тонн)
НАПРЯЖЕНИЕ
(B)
ЦЕНТР НАГРУЗКИ
(мм)
EP10CB 1 48 500
EP15CB 1.5 48 500
EP18CB 1.75 48 500
EP20CB 2 48 500
EP20LCB 2 48 500
EP25CB 2.5 48 500

они не используются. Внимание операторов и
инженеров привлекается к состоянию погрузчика,
текущим потребностям в обслуживании и
неисправностям с помощью хорошо видимой
панели вакуумного флуоресцентного дисплея (VFD),
поддерживаемой встроенными функциями
диагностики, что помогает минимизировать
затраты на время простоя.
3-КОЛЕСНЫЕ 48 B МОДЕЛИ
МОДЕЛЬ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ
(тонн)
НАПРЯЖЕНИЕ
(B)
ЦЕНТР НАГРУЗКИ
(мм)
EP13TCB 1.3 48 500
EP15TCB 1.5 48 500
EP16TCB 1.6 48 500
EP16TBCB 1.6 48 500
EP18TCB 1.8 48 500
EP18TBCB 1.8 48 500
EP20TCB 2.0 48 500
EP20TBCB 2.0 48 500
Функции безопасности
Погрузчики оснащены системой обнаружения

Чтобы сэкономить время, давайте просто
сфокусируемся на эффектах данной технологии.
Одним словом, она делает вождение и
погрузочно-разгрузочные операции более
простыми, надежными, безопасными и удобными.
1,4 - 2,0 ТОННЫ | 48 В
ГИБКАЯ МОЩЬ
НА 3 И 4 КОЛЕСАХ
3-КОЛЕСНЫЕ 48 B МОДЕЛИ
МОДЕЛЬ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ
(тонн)
НАПРЯЖЕНИЕ
(B)
ЦЕНТР НАГРУЗКИ
(мм)
EP14ANT 1.4 48 500
EP16ACNT 1.6 48 500
EP18ACNT 1.8 48 500
EP16ANT 1.6 48 500
EP18ANT 1.8 48 500
EP20ANT 2.0 48 500
Операторы ощущают, что машина находится в
полной гармонии с ними, поэтому они работают с
удовольствием, уверенностью в себе и высокой

в боковом направлении без необходимости
сначала сдавать задним ходом. Для еще
большей гибкости при поворотах предлагается
опция рулевого управления на 360°. Это
позволяет погрузчику поворачивать и двигаться
в противоположном направлении (180°)
без остановки и для избежания нарушения
устойчивости груза.
4-КОЛЕСНЫЕ 48 B МОДЕЛИ
МОДЕЛЬ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ
(тонн)
НАПРЯЖЕНИЕ
(B)
ЦЕНТР НАГРУЗКИ
(мм)
EP16ACN 1.6 48 500
EP18ACN 1.8 48 500
EP16AN 1.6 48 500
EP18AN 1.8 48 500
EP20AN 2.0 48 500
ЗАГРУЗИТЬ
СПЕЦИФИКАЦИЮ